令和８年２月１５日

報道関係 各位                                            牛久市

日程変更のご連絡

荻原大翔選手

ミラノ・コルティナ 2026冬季オリンピック

スノーボード・パブリックビューイングを開催します
牛久市で実施する応援事業

牛久市在住の荻原大翔（おぎわら ひろと） 選手が出場する、ミラノ・コルティナ

2026冬季オリンピック・スノーボード男子スロープスタイルの予選について、競技日程

が変更になったことに伴い、市で開催を予定しておりましたパブリックビューイングの日

程を変更いたしますのでお知らせいたします。

つきましては、市民一体となり、荻原選手を応援するため、ぜひ、応援、取材方よろしく

お願いいたします。

スロープスタイル

変更前
【予選】 ２月１６日（月） 午後１０時～予選終了(開場：午後９時３０分)

変更後
【予選】 ２月１５日（日） 午後６時～予選終了(開場：午後５時３０分)

※なお、決勝について変更はございません。（２月１５日１２時時点）

【決勝】 ２月１８日（水） 午後８時３０分～決勝終了(開場：午後８時)

■開催場所 牛久市役所２階ロビー

■定    員 ５０名程度

■主    催 牛久市

〇本件に関すること

牛久市教育委員会スポーツ推進課

担当：高橋（☎ 029-873-2486）

〇発信元

〒300-12９２ 牛久市中央 3-15-1

牛久市市長公室広報広聴課

☎029-873-2111（内線 3221・3222）

Email kouhou@city.ushiku.ibaraki.jp

お問い合わせ

開催の詳細